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Niniejsza publikacja została sfinansowana w ramach Programu UE <Wymiar Sprawiedliwości> na 
lata 2014-2020.

Treść publikacji odzwierciedla wyłącznie poglądy jej autora. Autor niniejszej publikacji ponosi 
wyłączną odpowiedzialność za jej treść. Komisja Europejska nie odpowiada za żadne ewentualne 

wykorzystanie informacji zawartych w niniejszej publikacji.

Znajdź notariusza, który mówi w Twoim języku

www.notaries-directory.eu

prawo umów

prawo nieruchomości

prawo rodzinne

prawo spadkowe
prawo spółek

 Notariusze służą pomocą w wielu dziedzinach prawa. 
Należą do nich między innymi:

Zawód notariusza jest 
integralną częścią porządków 

prawnych 22 państw członkowskich UE. 
Notariusze działają z upoważnienia państwa, które 
ich powołuje i powierza im status funkcjonariuszy 

publicznych. Zasadniczą misją notariuszy jest 
sporządzanie aktów notarialnych i dokonywanie innych 

czynności notarialnych dla swoich klientów.



Następnie pojawią się dane konkretnych notariuszy 
zgodnie z podanymi kryteriami wyszukiwania.

Platforma, która została dofinansowana 
przez Unię Europejską, zawiera wykaz ok. 
40.000 notariuszy z Europy wraz z danymi 
kontaktowymi oraz listą języków, którymi 
się posługują.

Wystarczy wybrać język oraz państwo lub 
miejscowość, w których chcesz znaleźć 
notariusza.

W Europejskim Spisie Notariuszy znajdziesz dane 
kontaktowe notariuszy z 22 krajów Unii Europejskiej, 
którzy władają Twoim językiem. Wystarczy jedno 
kliknięcie, aby skorzystać z tej bezpłatnej usługi.

W Spisie można na przykład znaleźć notariusza w 
Rzymie, który zna język francuski i może pomóc w 
dokonaniu niezbędnych formalności (np. przy zakupie 
nieruchomości lub w sprawie spadkowej).

Na platformie udostępniane są dane kontaktowe
notariuszy, takie jak adres pocztowy, numer 
telefonu, e-mail lub adres strony internetowej, a 
także położenie kancelarii notarialnej na mapie 
miejscowości. Dodatkowo można również wypełnić 
formularz kontaktowy i poprosić o umówienie 
spotkania.


